
  
 
 
 
 
 
  

 

 

  

Euran kunta                   31.8.2021 

 

Esitys tehostetun palveluasumisen palvelusetelin arvon ja hinnan 

tarkistamisesta 1.1.2022 alkaen 

Sosiaali- ja terveysministeriö on antanut 12.11.2020 lausunnon koskien oikeusasiamiehelle tehtyä 

kantelua palvelusetelin arvosta (liite 1). Lausunnossa on otettu kantaa palvelusetelilainsäädäntöön 

sekä kunnan järjestämisvastuun toteutumiseen. Palvelusetelilain mukaan palvelusetelin arvo tulee 

olla kohtuullinen. Kunnan tulee arvioida arvon kohtuullisuutta suhteessa kunnan omana 

tuotantona tai ostopalveluna hankkiman vastaavan palvelun kustannuksiin. Palvelusetelilain 

mukaan kunta ei voi olettaa, että palvelun kustannukset olisivat pienemmät, jos asiakas hankkii 

palvelun palvelusetelillä. Palvelusetelin arvo tulee määritellä niin, että palvelusetelistä muodostuu 

asiakkaalle todellinen vaihtoehto palvelun käyttämiseen. Palvelusetelin arvoa tulee tarkistaa 

kustannusten noustessa.  

Eurassa palvelusetelin arvo alittaa selkeästi vastaavan palvelun kustannuksen. Tehostetun 

palveluasumisen markkinahinta (0,6) tällä hetkellä on 140–150 €/vrk sisältäen ateriat ja viimeisten 

tutkimusten mukaan julkisten palveluiden kustannus on tätä korkeampi*. Palvelusetelin arvo on 

asetettu selkeästi palvelun tuottamisesta aiheutuvia kustannuksia alhaisemmaksi, eikä 

palvelusetelin arvoa ole tarkistettu kustannusten kehitystä vastaavasti. Tehostetun palveluasumisen 

kustannustaso on noussut merkittävästi johtuen palkkakustannusten noususta, lainsäädännön 

vaatimusten kiristymisestä ja muiden kustannusten noususta. Palvelut järjestetään palvelusetelillä 

mikä tarkoittaa, että asiakkaalle ei muodostu todellista vaihtoehtoa palvelun käyttämiseen.  

Esitämme palvelusetelin maksimiarvon nostamista hoivapalveluiden osalta 125 €/vrk 1.1.2022 

alkaen vastaamaan palveluiden tuottamisen kustannuksia ja kustannuksissa tapahtuneita 

muutoksia. Mikäli palvelusetelin arvoa ei nosteta vastaamaan palveluiden tuottamisen kustannuksia, 

palvelut tulee sosiaali- ja terveysministeriön lausunnon mukaisesti kilpailuttaa, jotta asiakkaalle 

muodostuu todellinen vaihtoehto palvelun käyttämiseen. 

Palvelusetelin sääntökirjan mukaisesti tarkistamme palveluiden tuottamisen hintaamme hoiva 

125,00 €/vrk + ateria 13,80 €/vrk. Vuokrien osalta ehdotamme kelan eläkkeensaajan 

enimmäisasumismenojen mukaista indeksikorotusta 1.1.2022 alkaen. 

Pyydämme vastausta esitykseemme 30.9.2021 mennessä. 

 

Ystävällisin terveisin, 

Niklas Härus 
Liiketoimintajohtaja, Mainiokodit 
041 5369796 
niklas.harus@mainiokodit.fi 
 

 *Hyvinvointiala HALI ry. (https://www.hyvinvointiala.fi/wp-content/uploads/2021/06/miten-hoivapalvelut-saadaan-

riittamaan-ikaantyvassa-suomessa-2.pdf) 
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